
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT ALF 280-4 MAJOR

Svařovací stroj pro svařování metodou MIG/MAG se svařovacím
proudem 40-290A.

Objednací číslo: E.000.M-4
Výrobce: ALFA IN

28 900,00 Kč
23 884,30 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 25 675,00 31 067,00

Dlouhodobě snížená cena -7%: ks 23 884,30 28 900,00

Kompletní popis:
Svařovací stroj pro svařování metodou MIG/MAG.

MIG/MAG svařovací stroj - výhody:
Celoměděné transformátory
Kompaktní nebo se snímatelným posuvem drátu
Podpora hořáků s funkcí UP-DOWN (mimo verze BASIC)
Předehřev plynu
Standardně vybavené kladkami 0,8 - 1,0

Technické parametry:
Napájení: 3x400V/50Hz
Jištění: 16A pomalé
Max.efektivní proud I1eff: 8,4A

Svařovací proud při DZ=100%: 170A
Svařovací proud při DZ=60%: 210A
Svařovací proud při DZ=30%: 290A
Napětí naprázdno U20: 18,3-40,1 V
Počet regulačních stupňů: 10
Rychlost posuvu drátu: 1 - 20 m/min

Max.průměr cívky: 300mm
Max.hmotnost cívky: 18kg

Hmotnost zdroje: 88kg
Rozměry (š x d x v): 500x868x806mm



V uvedené ceně je pouze svařovací zdroj s odnímatelným zemnícím kabelem. 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák Parker SGB 240 4m ALFA IN
Plynem chlazený svařovací hořák MIG 

3 348,00 Kč
2 767,00 Kč bez DPH

Drát ESAB Aristorod 12.50 pr. 1.0mm 18kg
Prémiový drát od firmy ESAB určený pro svařování většiny běžných nelegovaných konstrukčních ocelí s pevností v tahu do 530 MPa,
např. pro výrobu ocelových konstrukcí, tlakových nádob, transportních zařízení apod. Je vhodný i pro svařování jemnozrnnýc... 

2 065,00 Kč
1 706,40 Kč bez DPH

Lahev s náplní 82%Ar+18%CO2 MAG-OCEL 20 litrů/200 bar/4.9 m3
Nová láhev se stlačeným směsným plynem 82%Ar+18%CO2 20litrů/200bar/4.9 m3, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. 

6 668,00 Kč
5 510,74 Kč bez DPH

Redukční ventil Argon 200bar/32litrů GCE ProControl
Nový typ redukčního ventilu na argon a směsné plyny od výrobce GCE Autogen Chotěboř. 

2 017,00 Kč
1 667,25 Kč bez DPH

Separační sprej BINZEL 400ml
Nejpoužívanější separační sprej na ochran svařovacích hubic.

79,00 Kč
65,29 Kč bez DPH

Čistící prostředek pro ocelový drát
Sada 1ks svorky a 4ks čistícího filcu, určené pro nasazaní na drát mezi cívku a podavač (kladky). Očistí drát od nečistot, oxidů a
uvolněných šupinek mědi, zmenšuje opotřebování podávacích kladek a zanášení spirály (bowdenu) v hořáku. 

230,00 Kč
189,90 Kč bez DPH

Hadice opředená 5,5x1,5 černá
Opředená hadice s vnitřním průměrem 5.5mm. 

42,00 Kč
34,50 Kč bez DPH


